sessio vicesima

quoquo modo et omnia ista firmabuntur proprijs iuramentis p dictū dñm regem Romanū, per se et per alios dominos pro concilio Constantien. hic pñtes, tam nomine dicti concilij q̄ pprio Que guldatica et assecuramēta mittantur domino regi Aragonum vnacum litteris conuocatorijs dicti concilij ad hoc vt dictus dominus rex possit certificare vocandos de dictis securitatibus et saluis cōductibz: ne dicti vocati dicta occasione se valeāt abeundo seu mittendo ad dictū cōcilium excusare.

Undecimo q̄ dictus dominus rex Romanū, suo nomine et pro successoribus suis et alijs dominis hic pñtes nomine dictorum dominorum et p̄cilio Constantien. et pprio iurabunt singulariter: et promittent q̄ omnia et singula in predictis capitulis et eorum quolibet contenta facient quantum in eis erit omni dolo cessante per dominos cardinales patriarchas archiepiscopos ep̄os et alios platos ambasiatores dominorum regum et principum et alios in dicto cōcilio Constantien. existentes vt singulares per se vel personas ad hoc sufficientes et potestate suffultas approbati firmari et iurari ante q̄ concedantur dicte littere cōuocatorie. Et q̄ in prima sessione facta vnione ad dictum concillium pro dicto vniuersali cōcilio predicta facient concedent statuent ordinabunt et iurabunt. Et si cōtrarium premissorum vel alicuius ip̄orum fieret, vel predicta omnia et singula nō adimplerentur fierent et exequerētur prout in dictis capitulis et eorū quolibet cōtinetur ex nuuc agunt et discūt dicti dñi reges et principes plati et alijs ip̄ius obedientie dñi Benedicti ab expresso q̄ ip̄o facto sit irritū et inane. Et ad obseruantia pñtium capitulorum minime vel etiam alicuius eorū teneant: et etiā ambasiatores regum et principū hic pñtes obedientie dñi Benedicti firmant et iurent dictis noibus dictorum duorū regum et principū pro se et successoribus suis tenere et obseruare omnia et singula supra dicta quantū in eis erit.

Duodecimo q̄ de p̄dictis omnibz et singulis firmantur et tradantur cuilibet partibz p̄ dictorum tot q̄ necessaria fuerint publica instrumenta.

Bessio vicesima

Anno a natiuitate domi **R.**

cccc. xvj. Inditione nona, die Martis, iij. mensis Februarij Constantie in ecclesia fuit congregatio generalis. Et dñs archiepiscopus Laurentius vnus ex ambasciatoribus concilij ad partes Aragonie in ambone existens proposuit quod iuxta cōuenta in capitulis Narbonne, omnes et singuli dñi Cardinales plati ambasciatores et procuratores existentes in ipso concilio tenerent medijs eorū iuramentis dicta capitula approbare, et supplicauit ita fieri. Dñi vero de cōcilio ibidem stantes nemine discrepante responderūt. Placet. Approbari que dicta capitula et iurauerūt ea fideliter obseruare, vsq; dñi Cardinales et prelati ad pectora sua. Ceteri vero dñi ad sancta euangelia corporale p̄stiterē iuramentū scrutantibus hmoi iuramēta a dextero latere dñis Johanne de Trembleyo sedis apostolice et sacri Constantiensi cōciliij protonotario, a sinistro vero latere Baltero Brassi priore ecclesie Rhodi ordinis sancti Iohannis Hierosolymitani, cū nonnullis alijs sacri cōciliij notarijs et scribis,